

Kohdeopas Dubai

Dubai

Lue Arabiemiirikuntien [maahantulorajoituksista ja lomakohteiden ohjeistuksista](#).

Dubaissa ylitetään maailmanennätyksiä liki joka vuosi. Maailman suurin ihmisen tekemä saari, korkein torni ja suurin maailmanpyörä ovat vain muutamia Dubain ennätyksiä. Modernissa kaupungissa elää Lähi-idän kulttuuri kaupungin soukeissa ja kelluvilla markkinoilla. Tasokkaiden ja ylellisten [hotellien](#) lisäksi voit myös valita hotellin, joka jättää lompakkoon vähän enemmän varaa ostoksille.

Dubai onkin shoppailukaupunki vailla vertaa. Kaupungin suurista ja monipuolisista [ostoskeskuksista](#) löydät muotitalojen trendikkäät myymälät ja useita aktiviteettimahdollisuuksia, kuten laskettelurinteen, luistinradan sekä sukelluskeskuksen. Erityisesti joulukuussa käynnistyvien Shopping-festivaalien aikaan Dubaissa voi tehdä huikkeita merkkilöytöjä.

Alati kasvava Dubai pysyy lomailijoiden suosikkina kaupungin laajetessa ja muuttuessa vuosi vuodelta. Suurkaupunki, jonka rakennusprojektit viestivät yhä uusien lomahetkien kokemisen mahdollisuudesta vetää niin aikuiset lomailijat kuin lapsiperheetkin luokseen. Dubain miljoonakaupungissa riittääkin jokaiselle nähtävää ja koettavaa laidasta laitaan.

Kun matkalaukku alkaa olla täynnä ostoksista, on aika rentoutua pitkillä hiekkarannoilla ja hotellien upeilla uima-allasalueilla. Lapsiperheet saavat nauttia vesileikeistä Dubain vesipuistoissa ja suunnata illaksi **Global Village** -maailmankylään. Lasten riemu on taattu myös **Dubai Parks Legoland** -teemapuistossa. Viheriöillä viihtyvät löytävät Dubaista useita [golfkenttiä](#). Ikimuistoksen loman kruunaa jeeppiajelu pitkin auringonlaskun värjäämiä, massiivisia hiekkadyynejä.

Valitse Dubain hotellisi kaupungin kattavasta hotellivalikoimasta. Kaupunki on levittäytynyt parin kymmenen kilometrin mittaiselle alueelle, jossa suosituimmat kaupunginosat omaavat omat

viehättävät tunnusomaiset piirteensä. **Dubai Downtown** on kaupungin keskus, jossa kohoaa näyttävä Burj Khalifa. **Bur Dubai** edustaa perinteikkäämpää Dubaita, kun taas **Dubai Marinassa** nautit trendikkästä ilmapiiristä korkealle kohoavien pilvenpiirtäjien keskellä. **Jumeirah Beachin** ranta-alueella aistit rennon rantaelämän tunnelman ja **The Palmin** hotelleissa majoitut kuuluisan palmun muotoon rakennetun alueen oksilla.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Dubai n. 3 milj. as.

Sharjah 17 km

Ras al Khaimah 85 km

Fujairah 150 km

Abu Dhabi 160 km

HARRASTUKSET

Hotelleillamme on oma kuntosali tai kuntoiluhuone. Starttiajat Dubain ja Ras al Khaimahin korkeatasoisille golfkentille on hyvä varata jo Suomessa. Dubaissa on luistinratoja ja keilahalleja sekä mahdollisuus sukellukseen. Voit myös lasketella sisätiloissa keinolumessa 5 rinteellä. Suosittua ajanvietettä ovat laukkakilpailut kahdella laukkaradalla. Ryhmillä on mahdollisuus myös syvänmerenkalastukseen.

GOLF

Monet Dubain hienoista golfkentistä on luokiteltu maailman tasokkaimpiin kuuluviksi. Kentät ovat pääosin haasteellisia, pelillisesti melko vaikeita ja aina erinomaisessa kunnossa. Varaa aikaa esim. tunnetulle Dubai Creek Golf & Yacht Clubille nauttimaan tasokkaista palveluista. Lisätietoja: www.dubaigolf.com

LUISTELU



Dubaissa on useita luistinratoja, joista suosituin on Dubai Mall -ostoskeskuksessa. Dubai Ice Rink -luistinradalla järjestetään yleisluisteluita sekä luisteludiskoja iltaisin. Myös Deiran kaupunginosassa sijaitsevassa Hyatt Regency -hotellissa on Galleria Ice Rink -luistinrata. Lisätietoja: www.dubaiicerink.com

SUKELLUS JA SNORKLAUS

Al Boom Diving -sukelluskeskuksella on useita toimipisteitä ympäri kaupunkia. Al Boom järjestää myös mm. PADI-kursseja ja kokeneimmille sukeltajille päivaretkiä Dubaissa ja itärannikolla Omanin puolella. www.alboomdiving.com

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Useimmat apteekit ovat avoinna la-to klo 9–13 ja 16–22. Perjantaisin apteekit ovat avoinna klo 16–22. Kaupungissa on myös ympäri vuorokauden avoinna olevia apteekkeja.

Joissakin hotelleissa on oma lääkärinsä tai huoneeseen kutsuttava sairaanhoitaja. Palkkiot maksetaan käteisellä tai luottokortilla. Voit anoa kuitteja vastaan korvausta vakuutusyhtiöltäsi.

JUOMAVESI

Vesijohtovesi on merivedestä puhdistettua ja juomakelpoista, joskin vieraan makuista. Juomavetenä on parempi käyttää pullotettua vettä, jota voi ostaa supermarketista.

LIIKUNTAESTEETTÖMYYS

Dubaissa on melko hankalaa liikkua pyörätuolilla, sillä kaikkialla ei ole jalkakäytäviä, kujat ovat kapeita ja jatkuvien rakennustöiden aiheuttamat esteet vaikeuttavat kulkemista. Dubaissa ei ole esteettömiä takseja.

Aurinkomatkojen retkillä on kävelyosuuksia ja välillä kuljetaan kapeilla kujilla. Retkien aikana liikutaan myös usein bussiin ja bussista ulos.

LUOTTOKORTIT JA VALUUTANVAIHTO

Tunnetuimmat kansainväliset luottokortit hyväksytään suurimmissa liikkeissä, ravintoloissa, hotelleissa ja autovuokraamoissa. Automaateista voit nostaa paikallista valiittaa yleisimmillä korteilla.

MATKALLE MUKAAN

Dubai on yksi Lähi-idän tärkeimpiä liike-elämän keskuksia, ja kaupungissa pukeudutaan sen mukaisesti. Lomavaatteet: shortsit, hihattomat yläosat ja uima-asut sopivat vain allasalueelle ja rannalle. Kohteliaisuudesta paikallisia asukkaita kohtaan on hyvä peittää polvet ja olkapäät kaupungilla liikuttaessa.

Marras–helmikuussa saattaa olla viileää ja tuulista. Retkibusseissa, hotelleissa ja ostoskeskuksissa on tehokas ilmastointi. Varaa mukaasi lämpimiä vaatteita myös sadepäivien varalle.

Hotelleissa on kolminapaiset pistokkeet. Voit ottaa välikappaleen mukaasi tai lainata sen hotellin vastaanotosta.

PALVELURAHA

Ravintoloissa sopiva palveluraha on 10–15 % laskun loppusummasta paikan tason ja palvelun mukaan. Useimpien hotellien ravintoloissa laskuun lisätään 15 %:n palvelumaksu sekä 5 %:n arvonlisävero. Halutessasi voit muistaa ravintolan ja huonepalvelun tarjoilijaa, retkibussin kuljettajaa ja lomasi lopussa hotellisi huonesiivojaa palvelurahalla.

JOULU JA UUSIVUOSI

Joulu ei näy katukuvassa juuri lainkaan. Ostoskeskuksissa joulutunnelmaa tuovat upeat koristelut, joululaulut ja joulupukit. Useissa hotelleissa ja yökerhoissa on jouluohjelmaa ja elävää musiikkia. Yökerhoihin ja klubeihin on sisäänpääsymaksut, ja ravintoloista riippuen hintaan saattaa sisältyä ruokaa, juomaa ja ohjelmaa.

Uutenavuotena Dubaissa on ilotulituksia, vaikka islamilainen vuosi ei vaihdukaan. Kansa kokoontuu uutena vuotena Burj Khalifa -tornin juurelle esim. läheiseen Burj Park -puistoon, jonka ympärillä on yleensä vuodenvaihteessa komea ilotulitus. Palmusaaren ja Burj Al Arabin ilotulituksia voi ihailla maksutta Umm Suqeimin tai Jumeirahin rannoilta.

Joulu ja uusivuosi eivät vaikuta kauppojen aukioloaikoihin.

KULKUYHTEYDET

Bussit

Bussit liikennöivät ympäri kaupunkia. Saat aikataulun ja reittikartan bussiasemilta tai [tästä osoitteesta](#).

Abra-veneet

Creek-lahden ylitys käy kätevimmin perinteisellä tiikkipuusta valmistetulla abra-vesitaksilla. Bur Dubain ja Deiran puolella on useita abra-asemia.

Taksit

Voit ladata puhelimeesi Careem-sovelluksen ja sitä kautta tilata taksin. Hala-taksi on edullisin, lisäksi valkoisia ja mustia, kalliimpia Lexus-takseja on myös saatavilla. Taksin voi tilata myös hotellin vastaanotosta tai ottaa lennosta. Kyydin voi maksaa käteisellä tai kortilla. Pyydä aina kuitti taksimatkasta. Sillä voidaan jäljittää kuljettaja, jos taksiin on jäänyt jotain tavaraa.

Autonvuokraus

Dubaissa on monia kansainvälisiä autovuokraamoja. Vaatimuksena on EU-ajokortti ja kansainvälinen ajokortti. Kuljettajan on oltava vähintään 21-vuotias. Liikennekulttuuri saattaa tuntua ajoittain sekavalta ja jopa hieman aggressiiviselta. Yleensä vuokra-autolla ei saa ajaa Omaniin vakuutusten puuttumisen vuoksi.

Metro

Dubaissa on kolme metrolinjaa. Punainen linja kulkee Sheikh Zayedin moottoritien myötäisesti jatkaen Deiraan ja lentoasemalle. Vihreä linja kulkee Bur Dubain ja Deiran alueella. Lippuja ja matkakortteja voi ostaa ja ladata metro- ja bussiasemilla. Matkan hinta määräytyy kuljetun matkan mukaan.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5



päivää ennen matkaa.

Osaan hotellien huonetyypeistä voi sisältyä lentokenttäkuljetukset. Halutessasi käyttää heidän palveluun tarkistathan tiedot hotellin verkkosivuilta ja tee varaus suoraan hotellille.

Ras al Khaimah–Dubai ja Al Wadin aavikko–Dubai -yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Lentokenttä Dubai, terminaali 1.

Matkan pituus

Dubain keskustahotelleille n. 6–8 km, kesto 30 min–1 t 30 min.

Dubain lentoasema–Jumeirah Beach, Dubai Marina ja Palmusaari n. 46 km, kesto 1–2 t.

Yhteydet lentokentältä

Lentoasemalta Dubaihin pääset myös taksilla.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys [asiakaspalveluumme](#) viimeistään 14 päivää ennen matkaa varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Lastenistuinien käyttöä edellytetään yksityiskuljetuksissa alle 6-vuotiailta. Varaa matkalle mukaan oma istuin. Huomioithan, että alle 2-vuotiaalle ei varata bussikuljetuksessa omaa istumapaikkaa eikä istuimen oikeaoppista kiinnittämistä Isofix-kiinnitysjärjestelmällä tai kolmipistevoilla voida kuljetuksissa taata.

DUBAI LASTEN KANSSA

Magic Planet -huvikeskuksessa Mall of Emirates- ja City Centre -ostoskeskuksissa, on paljon tekemistä kaikenikäisille karuselleistä virtuaalipeleihin. Avoinna päivittäin.

Sega Republic -huvipuistossa ja pelimaailmassa The Dubai Mall -ostoskeskuksessa on 9 huvipuistolaitetta ja yli 250 peliä.



Wild Wadi -vesipuisto on Jumeirah Beach -hotellin vieressä, n. 20 km keskustasta. Avoinna päivittäin. Vesipuistossa on minimipituusvaatimus useisiin mäkiin 110 cm. Lisätietoja www.wildwadi.com

Global Village -maailmankylä sijaitsee n. 30 km:n päässä keskustasta. Alueelta löydät 30 eri maan myynti-soukit, pienimuotoisen huvipuiston sekä esiintymislavoja ja ruokapisteitä herkullisine ruokineen. Avoinna marras–maaliskuussa päivittäin ilta-aikaan.

Huomoi, että hotellien uima-altaissa lapset voivat uida ainoastaan vanhemman valvonnassa, ja suosituksen mukaan altaiden matalammassa osassa, mikäli mahdollista. Dubaista voi ostaa purkkiruokia ja vaippoja. Lastenrattaita ei ole vuokrattavana.

NÄHTÄVYYDET

Ain Dubai Blue Waters -saaren kuuluisin maamerkki on Ain Dubai-maailmanpyörä, joka nousee 250 metrin korkeuteen. Maailman korkein maailmanpyörä vpitää sisällään myös maailman suurimman pyörivän näköalatasanteen. Kabineteista näkee 360 astetta tärkeimmille Dubain nähtävyyksille Persianlahdella. Jokaisessa vaunussa on tarjolla maksullista tarjoilua juomineen ja ruokineen. Ain Dubai avataan käyttöön vuoden 2023 aikana.

Burj al Arab Nk. 7 tähden Burj al Arab -hotelli on Dubain kaupungin symboli. Hotelliin pääsee opastetulle maksulliselle kierrokselle, ja sen ravintolat ovat avoinna kaikille. Tee pöytävaraus hyvissä ajoin. Hotellin vierailijoilta edellytetään tyylikästä pukeutumista, hotelliin ei pääse esim. siisteissä cityshortseissa.

Burj Khalifa, maailman korkeimman rakennuksen (828 m) 124. kerroksessa sijaitsee **At the Top -näköalatasanne**. Matka korkeuksiin alkaa Dubai Mall -ostoskeskuksen LG-kerroksesta, jossa on lipunmyyntipiste. Kierros tasanteella omaan tahtiin kestää n. 60 min. Pääsylippu on etukäteen ostettuna huomattavasti edullisempi.

The Dubai Frame - maailman suurin kehyksen muotoinen rakennus. Dubain kehys on yksi Dubain uusimmista nähtävyyksistä, joka avattiin käyttöön vuonna 2018 maailmanennätyksiä rikkoen. Kehys on 150 m korkea ja 93 m leveä. Kehyksen sisällä on älylattia, johon astuessa näet alaspäin 150m. Kehys on omistettu kertomaan Dubain kasvutarinaa sen menneisyydestä

tulevaisuuteen huikeiden maisemien kera.

The Pointe Koe maailman laajin suihkulähdenäytös upeilla led-valoilla höystettynä Palmusaarella. The Pointe tarjoaa upeat näkymät ja vastustamattomat mahdollisuudet tehdä ostoksia, ruokailia ja leikkiä. Voit lähteä polkuveneilemään pieneltä The Pointen rannalta tai lapset voivat hypätä iloisen karusellin kyytiin maan tasalla. The pointella on yli 80 putiikkia ja ravintolaa, missä syödä ja nauttia upeasta suihkulähdenäytöksestä sekä tehdä uniikkeja matkamuuisto-ostoksia.

Sheikki Saeed Al Maktoum -talo, Dubain vanhan hallitsijan, sheikki Saeedin kotitalo on Sindagha-tunnelin suulla, Creekin rannalla. Esillä on valokuvia hallitsijaperheestä ja kaupungin kehityksestä 1950-luvulta lähtien sekä vanhoja postimerkkejä ja rahoja.

Miracle Garden -puutarhassa voit ihastella yli miljoonasta eri kukkalajikkeista rakennettuja luovia suuria rakennelmia. Alueelta löytyy mm. kukilla peitetty Emirates A380 lentokone.

Gold and Diamond Park Museum, Sheikh Zayed Roadin varrella sijaitseva museo, jossa kerrotaan arabialaisista koruista ja niiden valmistuksesta. Museon yhteydessä on myymälä.

Pyydä lupa, mikäli kuvaat paikallisia. Poliisin ja armeijan henkilökuntaa tai ajoneuvoja ei saa kuvata. Myös palatsit, hallintorakennukset ja hunnutetut naiset ovat kiellettyjä kuvauskohteita.

OSTOKSET

Voit ostaa tuiiaisia joko soukkien ympäristön perinteisistä kauppapaikoista tai moderneista, valtavista ostoskeskuksista. Suosituimpia tuomisia ovat elektroniikka, silmälasit, valmisvaatteet ja kankaat. Myös pukujen teettäminen räätäilillä on edullista. Kultaa myydään maailmanmarkkinahinnoilla. Joulukuussa alkavien, n. kuukauden kestävien **Shopping festival** -ostosfestivaalien aikaan kaikkialla on suuria alennuksia ja erikoistarjouksia.

Kulta

Dubai on yksi maailman kultakaupan keskuksista. Deiran puolella on kultasouk, jossa on satoja kultakauppoja. Myynnissä on pääsääntöisesti 18 karaatin ja 24 karaatin kultaa.

Kulta hinnoitellaan aina painonsa mukaan. Grammahinta vaihtelee päivittäin kullon



maailmanmarkkinahinnan mukaan.

Elektroniikka

Elektroniikkaa myydään kiinteähintaisissa elektroniikkaliikkeissä, tavarataloissa sekä soukeissa, joissa voit tinkiä. Tarkista aina, että tuote toimii Suomessa. Tietotekniikkaa myydään esim. Khalid bin al-Waleed Roadilla ja Carrefour -tavarataloissa.

Kankaat

Dubaissa myydään kankaita kaikkialta maailmasta silkistä samettiin. Saat kankaita edullisesti Dubai Soukista Deiran kaupunginosasta ja Bur Dubain Soukista. Voit teettää kankaista vaatteita paikallisella räätäلیلä. Teettäminen on edullisempaa kuin Suomessa ja se kestää 2–4 päivää sovituskerroista riippuen.

Matot

Tarjolla on runsaasti mattoja: iranilaisia, afgaanilaisia ja persialaisia mattoja sekä turkkilaisia paimentolaismattoja. Dubai onkin Iranin ulkopuolella paras paikka ostaa persialaisia mattoja. Ostaessasi maton saat kauppiaalta virallisen todistuksen sen aitoudesta. Hyvä mattojen ostospaikka on mm. Sharjahin keskussouk (Blue Souq), n. 15 km:n päässä Dubaista. Mattoja myydään mm. ostoskeskuksissa.

Vaatteet

Vaatteita myydään pääasiassa hyvinvarustettujen ostoskeskusten lukuisissa tasokkaissa liikkeissä. Alhaisten tullimaksujen ansiosta erityisesti amerikkalaiset merkkivaatteet ovat usein edullisempia kuin Euroopassa.

Alkoholi

Hotellien (ei huoneistohotellien) baareissa ja ravintoloissa sekä Hard Rock Cafessa on tarjolla alkoholia. Supermarketeissa ei myydä alkoholijuomia, ei edes olutta. Turistit voivat ostaa alkoholia MMI-alkoholimyymlöistä omaan käyttöönsä yksityisesti. Alkoholiliikkeissä tulee näyttää passi ja siinä oleva turistiviisumi ja anoa alkoholimyyntilupaa. Yleisillä paikoilla ei saa esiintyä alkoholin vaikutuksen alaisena.

Suurimmat ostoskeskukset:



Al Ghurair Centre. Dubain vanhimpia ostoskeskuksia Deirassa. Ostoskeskuksessa on yli 360 liikettä sekä elokuvateatteri.

BurJuman. Bur Dubain tasokkaimmassa ostoskeskuksessa on edustettuna huippuluokan merkkiliikkeet. Liikkeitä on yli 300.

Deira City Centre. Keskustan suosituin ostoskeskus sijaitsee Dubainlahden rannalla Deiran puolella. Keskuksessa on yli 370 liikettä, myös elokuvateatteri.

Dubai Outlet Mall -ostoskeskus koostuu pelkästään outlet-myymälöistä. Se sijaitsee Al Ainiin johtavan tien varrella noin 30 km:n päässä Dubaista. Keskuksessa on yli 250 liikettä.

Dubai Festival City Mall. Business Bay -sillan tuntumassa Deiran puolella sijaitsevassa ostoskeskuksessa on yli 250 liikettä.

Ibn Battuta Mall. Erikoinen kiinalaisesta, persialaisesta, egyptiläisestä, tunisialaisesta, intialaisesta ja andalusialaisesta arkkitehtuurisesta osastosta koostuva keskus sijaitsee Sheikh Zayed'in moottoritien varrella, noin 30 km Dubaista etelään. Ostoskeskuksessa on noin 280 liikettä, myös elokuvateatteri.

Lamzy Plaza. Suosittu ja edullinen ostoskeskus sijaitsee Bur Dubaissa Oud Methan alueella. Keskuksessa on vajaa 200 liikettä.

Mall of Emirates. Yksi Dubain suurimmista ostoskeskuksista sijaitsee Sheikh Zayed'in moottoritien varrella, noin 20 km Dubaista etelään. Ostoskeskuksen kupeessa on myös Dubain erikoisuus: sisätiloihin rakennettu laskettelukeskus Ski Dubai. Keskuksessa on yli 600 liikettä.

Mercato. Julkisivultaan erikoinen italialaiseen renessanssityyliin rakennettu ostoskeskus sijaitsee Jumeirahin rantatien varrella.

The Dubai Mall. Dubain suurin ja uusin ostoskeskus sijaitsee Sheikh Zayed'in moottoritien varrella Downtownin alueella. Pienempien liikkeiden ohella keskuksessa on Lafayette-, Bloomingdale's- ja Debenhams-tavaratalot sekä noin 200 liikettä sisältävä, sisätiloihin

rakennettu kultasouk. Dubai Mallista on yhteys Souk Al Bahariin, sisätiloissa olevalle arabialaiselle souk-alueelle. Soukin ja Dubai Mallin väliseltä sillalta on upea näkymä Burj Khalifa -torniin. Sen edessä olevalla tekojärvellä on iltaisin noin 30 min välein upea vesi- ja valoshow. Liikkeitä on n. 1200. Ostoskeskuksessa on lisäksi luistinrata, Sega Republic - pelimaailma ja elokuvateatteri.

Times Square. Pieni ostoskeskus sijaitsee Sheikh Zayedin moottoritien varrella noin 15 km Dubaista etelään. Keskuksessa on pieniä liikkeitä ja Dubain suurin Sharaf DG - elektroniikkamyymälä. Ostoskeskus on tunnettu Chill Out -jääbaaristaan.

Wafi sijaitsee Bur Dubaissa ja on yksi Dubain tasokkaimmista ostoskeskuksista. Alakerran Khan Murjan soukissa on syyrialainen, marokkolainen, turkkilainen ja egyptiläinen osasto. Ostoskeskuksessa on yli 250 liikettä.

Soukit ja ostosalueet:

Spice Souk -maustesoukissa pääset tutustumaan myös kansanparantamisen saloihin, joissa yrtit ja mausteet ovat olennainen osa. Myytävänä on kuivattuja mausteita, pähkinöitä, vesipiipputupakkaa, hennaa, suitsukkeita, arabialaisia parfyymejä ym.

Deira Covered Soukissa on tarjolla tekstiilejä, mausteita, keittiötavaroita, kävelykeppejä, vaatteita ja hennatatuointeja. Alueen kauppiat ovat pääosin intialaisia.

Kultasoukissa Deiran puolella on satoja kultakauppoja. Se on nähtävyys, etenkin iltavalaistuksessa kullan kimalluksessa.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Hotellien ulkopuolella on mm. yksinkertaisia, edullisia intialaisia, thaimaalaisia ja kiinalaisia ravintoloita. Hotellien ravintolat ovat korkeatasoisia ja varsin kalliita. Alkoholilla tarjotaan vain hotellien (ei huoneistohotellien) yhteydessä sijaitsevilla ravintoloilla, baareissa sekä yökerhoissa, joihin on yleisesti 21-vuoden ikäraja. Alkoholin hinta on Suomen luokkaa; erityisesti viinit ovat kalliita.



Iltaelämä on monipuolista. Tarjolla on niin hotellien pubeja ja baareja kuin trendikkäitä ravintoloita ja yökerhoja.

TAPAHTUMIA

Ramadan

Ramadan -paastokuukauden aikanaravintolat ovat päivällä suljettu. Ainoastaan jotkut hotellien ravintoloista saattaa olla auki. Kaupat aukeavat pari tuntia normaalia myöhemmin. Syöminen, juominen ja tupakointi on yleisillä paikoilla kielletty auringonlaskuun asti. Illalla elämänmeno vilkastuu ja kaupat ovat avoinna yli puolenyön. Ramadan voi aiheuttaa muutoksia retkiohjelmaan.

Ostosfestivaalit

Dubain kuukauden pituiset ostosfestivaalit, **Dubai Shopping Festivals** ovat joulutammikuussa. Silloin kaupungissa on alennusmyyntejä, erikoistarjouksia, arvontoja sekä erilaisia kulttuuri- ja perinnejuhlia.

Hevoslaukkakilpailut

Laukkakilpailuja järjestetään Jebel Alin laukkaradalla marraskuun puolesta välistä alkaen noin joka toinen perjantai. Grand Stand -peruskatsomoon ei ole sisäänpääsymaksua. Myös Dubain uudella Meydanin laukkaradalla järjestetään laukkakilpailuja lauantaisin ja torstaisin.

Kameliravit

Al Lisaili Camel Racing City -kameliravirata sijaitsee Al Ainiin johtavan tien varrella, n. 35 km:n päässä Dubaista. Kameliraveja on talvikaudella lokakuun puolesta välistä helmikuun alkupuolelle keskiviikkoisin ja torstaisin aamu- ja iltapäivällä.

UIMARANNAT

Suosittu ranta on noin 6 kilometrin päässä keskustasta sijaitseva yleinen ranta, Jumeirah Open Beach. Rannalla vuokrataan aurinkotuoleja ja -varjoja.



Sharjahin suunnalla n. 12 km:n päässä keskustan hotelleista, on maksullinen Mamzar Park allasalueineen, puistoineen ja lasten leikkipaikkoineen.

Bla Bla Beach Club on rento, nuorekas, mutta tyylikäs rantaklubi, joka tarjoaa porealtaita, virkistäviä cocktaileja ja aterioita uima -altaan äärellä Ain Dubai -maailmanpyörän upealla taustalla. Ikäraja 21 vuotta.

Yksityisillä rannoilla järjestetään naistenpäiviä viikottain, jolloin ainoastaan naisilla on pääsy rannalle.

YKSINMATKUSTAVAT NUORET

Dubain hotelleihin ilman huoltajaa matkustavan tulee olla vähintään 18-vuotias, joissakin hotelleissa ikäraja on 21 vuotta.

MAJOITUSVERO

Dubain hotelleissa veloitetaan matkailijoilta uloskirjautumisen yhteydessä majoitusvero (Tourism Dirham Fee), joka on 15–20 AED/makuuhuone/yö (10 dirhamia = n. 2 euroa). Majoitusvero ei sisälly matkapaketin hintaan, vaan se maksetaan suoraan hotellille uloskirjautumisen yhteydessä.

Retket

DUBAIN KAUPUNKIKIERROS JA THE VIEW AT THE PALM

Koe ihmeellinen Dubai monipuolisesti! Ihastele vanhan ajan eksotiikkaa ja auringossa kimaltavia pilvenpiirtäjiä. Retkellä liikutaan bussilla, veneellä ja jalkaisin. Päivän aikana näet sekä perinteisen, että modernin Dubain.

Vieraile tunnelmallisilla basaarialueilla mausteiden ja kultakorujen maailmassa sekä ylitä Dubainlahti perinteisellä puisella vesitaksilla. Iltapäivällä ihastelet maailmanennätyksiä rikkovalla The Pointella Palmusaarta sekä ikonista Atlantis the Palm -hotellia.



Retki päättyy Palmusaarella sijaitsevalle The View at The Palm -näköalatasanteelle. Täältä ihaillet 240 metrin korkeudesta upeita 360 asteen panoraamanäkymiä Palm Jumeirahille, Persianlahdelle ja kaupungin ikonisille maamerkeille. Retken loppuksi retkibussi kuljettaa sinut monta kokemusta rikkaampana takaisin hotellille.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–17)
Hinta: n. 109 €/aikuinen, 80 € / 4–14-v. lapsi
Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, abra-vesitaksimatkan ja lipun The View at The Palm -näköalatasanteelle.

Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2022–2023 retkipäivä on maanantai. Retki toteutetaan 7.11.2022–20.3.2023.

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 6 henkilöä.

HELIKOPTERILENTO DUBAIN YLLÄ, 12 MINUUTTIA

Kohtaa upea Dubai ja sen suurimmat nähtävyydet lumoavasta lintuperspektiivistä!

Nouse helikopterin kyytiin ja nauti ainutlaatuisesta kokemuksesta yläilmoissa. Näe maailman korkein rakennus, mielenkiintoinen palmusaari ja muut Dubain upeat, futuristiset rakennukset ja rakennelmat. Helikopterilento mahdollistaa kaupungin tutkimisen ilman liikenneruuhkia – nämä henkeäsalpaavat maisemat eivät unohdu pitkään aikaan.

Kesto: n. 2 tuntia. Helikopterilennon kesto n. 12 minuuttia.
Hinta: n. 188 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 2 vuotta.
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja helikopterilennon.
Opastus englanniksi

:



Retkipäivä

:

Talven 2022–2023 retki järjestetään päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 24.12., 25.12., 31.12.2022, 1.1. ja 14.2.2023.

Huomioitavaa

:

Retkelle tarvitaan mukaan passi. Helikopterilento lähtee Palmusaarelta, Atlantis The Palm -hotellin läheisyydestä. Helikopteriin ei saa ottaa mukaan ammattilaiskameroita, selfiekkepejä, Samsung Notebookia, huiveja tai pähineitä. Helikopteriin tulee nousta omatoimisesti, nouseminen vaatii jalan noston n. 80 cm korkeudelle. Helikopterin jalkatilat ovat pienet. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

BURJ KHALIFA AT THE TOP 124+125 (KLO 13)

Nouse maailman korkeimman rakennuksen Burj Khalifan näköalatasanteelle ja näe Dubain maisemat lintuperspektiivistä!

Burj Khalifa kohoaa 828 metriin. Rakennuksen 125. kerroksen näköalatasanne sijaitsee 456 metrin korkeudessa, ja tarjoaa 360 asteen näköalan Dubain ylle. 124. kerroksen kiikareista voit tarkastella maisemia lähemmin tai ihastella maisemia ulkoilmatasanteelta.

Käynti näköalatasanteella kestää noin kaksi tuntia. Tätä näkyä ei helposti unohda!

Ajankohta

:

Talvella 2022–2023 näköalatasanne on avoinna päivittäin. Vierailun kesto n. 2 tuntia. Lippuja ei poikkeuksellisesti myynnissä 24.12., 25.12., 31.12.2022, 1.1. ja 14.2.2023.

Hinta: n. 49 €/aikuinen, 38 € /4–11-v. lapsi

Sisältää: pääsylipun 124. ja 125. kerrosten näköalatasanteille klo 13.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset omatoimisesti. Sisäänkäynti Dubai Mall -ostokeskuksen LG-kerroksen



kautta, On The Top -kylttejä seuraten. Ole paikalla viimeistään 20 minuuttia ennen sisäänpääsyn ajankohtaa. Varaa liput jo ennen matkan alkua, sisäänpääsyyn oikeuttavat liput saat oppaaltamme lentokentällä. Lipulla ei ole peruutusoikeutta.

BURJ KHALIFA AT THE TOP 124+125 (KLO 16.30)

Nouse maailman korkeimman rakennuksen Burj Khalifan näköalatasanteelle ja näe Dubain maisemat lintuperspektiivistä!

Burj Khalifa kohoaa 828 metriin. Rakennuksen 125. kerroksen näköalatasanne sijaitsee 456 metrin korkeudessa, ja tarjoaa 360 asteen näköalan Dubain ylle. 124. kerroksen kiikareista voit tarkastella maisemia lähemmin tai ihastella maisemia ulkoilmatasanteelta.

Käynti näköalatasanteella kestää noin kaksi tuntia, jonka aikana aurinko alkaa laskea. Tätä näkyä ei helposti unohda!

Ajankohta

:

Talvella 2022–2023 näköalatasanne on avoinna päivittäin. Vierailun kesto n. 2 tuntia.

Lippuja ei poikkeuksellisesti myynnissä 24.12., 25.12., 31.12.2022, 1.1. ja 14.2.2023.

Hinta: n. 70 €/aikuinen, 56 € / 4–11-v. lapsi

Sisältää: pääsylipun 124. ja 125. kerrosten näköalatasanteille klo 16.30.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset omatoimisesti. Sisäänkäynti Dubai Mall -ostoskeskuksen LG-kerroksen kautta, On The Top -kylttejä seuraten. Ole paikalla viimeistään 20 minuuttia ennen sisäänpääsyn ajankohtaa. Varaa liput jo ennen matkan alkua, sisäänpääsyyn oikeuttavat liput saat oppaaltamme lentokentällä. Lipulla ei ole peruutusoikeutta.

AAVIKKOSAFARI LUONNONSUOJELUALUEELLA



Ota askel ajassa taaksepäin ja koe Dubai niin kuin se oli 1950-luvun Dubain autiomaassa. Tämä seikkailu vie sinut kiehtovaan villieläinympäristöön The Dubai Desert Conservation Reserve -luonnonsuojelualueelle. Kulkuvälineenä toimivat 1950-luvun katottomat Land Roverit.

Retkellä kuljetaan alueen suojelun vuoksi tarkoin merkittyä reittiä, josta näet paikallisten villieläinten, Valkobeisojen liikkeitä. Dyynien keskellä, sallitussa kohdassa, pysähdyt Ghaf-puiden alle valokuvaustauolle. Luonnonsuojelualueen oppailta kuulet aavikon ainutlaatuisesta ekosysteemistä, eläimistä, kasvillisuudesta ja miten beduiinit siellä aikanaan elivät.

Tutustut Dubain rikkaaseen kulttuuriin ja perinteisiin, kuten Unescon aineettomaan kulttuuriperintöön kuuluvaan haukkakasvatukseen, arabialaisen kahvin ja leivän valmistukseen, tanssi- ja musiikkiesityksiin sekä tervehdit aavikolla asustavia kameleita. Neljän ruokalajin herkullinen illallinen tarjoillaan idyllisessä pienessä beduiinileirissä keskellä aavikkoa. Täällä sinulla on oiva mahdollisuus maistaa kamelinmaitoa ja huolella valmistettua murean maittavaa kamelinlihaa.

Kesto: puoli päivää (n. klo 15.30–21.30)

Hinta: n. 191 €/aikuinen, 163 € / 5–11-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 5 vuotta.

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuomat (vesi, mehu, kamelinmaito), vesipullon ja huivin pään suojaksi.

Lisämaksusta

:

Retkellä on mukana kuvaaja, jolta voi ostaa retken jälkeen valokuvia (n. 100 AED/maks. 10 kuvaa) tai videon (n. 300 AED). Isompi kuvapaketti ja video (n. 600 AED) tai isompi kuvapaketti sähköpostilla (n. 300 AED).

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2022–2023 retki toteutetaan päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 24.12., 25.12., 31.12.2022, 1.1. ja 14.2.2023.

Huomioitavaa

:



Varaa retkelle mukaan lämmintä vaatetta. Retkeä ei suositella raskauden viimeisellä kolmanneksella oleville. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

AAMUPÄIVÄN AAVIKKOSAFARI

Vietä mukava ja unohtumaton aamupäivä Rub al Khalin aavikolla. Istu nelivetoauton kyytiin ja matkaa kauniiden dyynien hiekkahuipulta toiselle upeita maisemia ihastellen. Tämä retki on epäilemättä hauskin tapa kokea satumaiset aavikot!

Kesto: puoli päivää (n. klo 9–12.30)
Hinta: n. 63 €/aikuinen, 48 € / 3–11-v. lapsi.
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja juoman (vesi).
Opastus englanniksi

:
Retkipäivä

:

Talven 2022–2023 retki toteutetaan päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 24.12., 25.12., 31.12.2022, 1.1. ja 14.2.2023.

Huomioitavaa

:

Retkeä ei suositella raskaana oleville, matkaphoinvoinnista tai selkävaivoista kärsiville. Autoon tulee nousta omatoimisesti, nouseminen vaatii jalan noston n. 80 cm korkeudelle. Auton jalkatilat ovat pienet. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

AURINGONLASKUN AAVIKKOSAFARI

Vietä unohtumaton ilta Rub al Khalin aavikolla! Istu nelivetoauton kyytiin ja matkaa salaperäisten dyynien hiekkahuipulta toiselle. Aavikkoajelu päätetään arabityyliin rakennetulle leiripaikalle, jossa hiekkameren ympäröimässä leirissä herkutellaan grilli-illallisella. Pehmeän pimeyden laskeuduttua illan täydentää värikäs tanoura ja itämainen tanssiesitys.

Kesto: puoli päivää (n. klo 15–21.30)
Hinta: n. 78 €/aikuinen, 56 € / 3–11-v. lapsi



Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuomat (vesi, virvoitusjuomat).
Lisämaksusta Muut juomat illallisella maksetaan retkellä. Saatavilla myös alkoholijuomia.

:

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Talven 2022–2023 retki toteutetaan päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 24.12., 25.12., 31.12.2022, 1.1. ja 14.2.2023.

Huomioitavaa

:

Varaa retkelle mukaan lämmintä vaatetta. Retkeä ei suositella alle 3-vuotiaille lapsille, raskaana oleville, matkapahoinvoinnista tai selkävaivoista kärsiville. Autoon tulee nousta omatoimisesti, nouseminen vaatii jalan noston n. 80 cm korkeudelle. Auton jalkatilat ovat pienet. Retkellä on säävaraus.

ILLALLINEN AAVIKKORAVINTOLASSA

Istu alas ja vietä satumainen ilta ravintolassa keskellä aavikkoa. Tämä lumoava ilta on kuin tuhannen ja yhden yön sadusta!

Auringonlaskun jälkeen Dubain aavikko herää eloon. Maisemaa värittävät tunnelmallinen soukkuja ja kamelit, jotka vaeltavat aavikolla kaikessa rauhassa. Paikalliset tanssijat hyppäävät itämaisen tanssin pyörteisiin, muusikot soittavat perinteisiä lauluja ja kokki valmistaa arabialaisen keittiön herkkuja – näitä värejä, tuoksuja ja säveliä on mahdoton vastustaa. Herkullisen illallisen nautit tähtitaivaan alla.

Kesto: iltaretki (n. klo 17.30–23.30)

Hinta: n. 206 €/aikuinen, 151 € / 5–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuomat (vesi, virvoitusjuomat, arabialainen kahvi).

Lisämaksusta Muut juomat maksetaan retkellä.

:



Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä

:

Talven 2022–2023 retkipäivät ovat ma, ti, ke ja to. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 24.12., 25.12., 31.12.2022, 1.1. ja 14.2.2023.

Huomioitavaa Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

:

AUTO JA KULJETTAJA PÄIVÄKSI, 1–3 HLÖÄ

Vuokraa auto ja kuljettaja 10 tunniksi ja vietä päivä Dubain kaupungin ulkopuolella omien suunnitelmien ja toiveiden mukaisesti.

Suuntaa esimerkiksi Ras al Khaimahiin ihastelemaan Jebel Jais -vuoren jylhiä maisemia tai Dubain emiraatin Hajar-vuoristoon, Hattan kylän aktiviteettipuistoon patikoimaan, maastopyöräilemään tai kevyelle patikalle padon maisemiin. Halutessasi voit myös suunnata Abu Dhabiin omatoimiselle ostos- ja kaupunkikierrokselle ja valita juuri sinulle sopivat vierailupaikat ja nähtävyydet.

Kesto: koko päivä (auto käytössä 10 tuntia)

Hinta: n. 234 €/auto (1–3 hlöä)

Sisältää: auton ja kuljettajan 10 tunnin ajaksi, lähtö ja paluu hotelliilta.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä

:

Talvella 2022–2023 retki toteutetaan päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 24.12., 25.12., 31.12.2022, 1.1. ja 14.2.2023.

Huomioitavaa

:

Ilmoita toivomasi lähtöaika (klo 7–13 välillä) Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 13 mennessä. Huomioi mahdolliset COVID-19-rajoitukset pysähdys- ja vierailukohteita suunnitellessasi, lue lisää



täältä. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä.

AUTO JA KULJETTAJA PÄIVÄKSI, 4–6 HLÖÄ

Vuokraa auto ja kuljettaja 10 tunniksi ja vietä päivä Dubain kaupungin ulkopuolella omien suunnitelmien ja toiveiden mukaisesti.

Suuntaa esimerkiksi Ras al Khaimahiin ihastelemaan Jebel Jais -vuoren jylhiä maisemia tai Dubain emiraatin Hajar-vuoristoon, Hattan kylän aktiviteettipuistoon patikoimaan, maastopyöräilemään tai kevyelle patikalle padon maisemiin. Halutessasi voit myös suunnata Abu Dhabiin omatoimiselle ostos- ja kaupunkikierrokselle ja valita juuri sinulle sopivat vierailupaikat ja nähtävyydet.

Kesto: koko päivä (auto käytössä 10 tuntia)
Hinta: n. 261 €/auto (4–6 hlöä)
Sisältää: auton ja kuljettajan 10 tunnin ajaksi, lähtö ja paluu hotellilta.
Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä

:

Talvella 2022–2023 retki toteutetaan päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 24.12., 25.12., 31.12.2022, 1.1. ja 14.2.2023.

Huomioitavaa

:

Ilmoita toivomasi lähtöaika (klo 7–13 välillä) Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai Aurinkolinjaan viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 13 mennessä. Huomioi mahdolliset COVID-19-rajoitukset pysähdys- ja vierailukohteita suunnitellessasi, lue lisää **täältä.** Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 13 mennessä.

LA PERLE BY DRAGONE -NÄYTÖS (KULTALIPPU)

Teatteria, huippuunsa hiottua akrobatiaa ja huikeita lavasteita! Franko Dragonen palkittu näytös La Perle kertoo kahden nuoren riipaisevan rakkaustarinan.

Jännittävät juonenkäänteet, massiiviset vesielementit ja uskomattomat akrobatiakohtaukset pitävät otteessaan ja johdattavat tarinaa kohti loppuhuipennusta. La Perle tarjoaa maailmanluokan näytösillan ja unohtumattoman teatterikokemuksen upeissa puitteissa. Istahda katsomoon ja heittäydy mielikuvitusmaailman pyörteisiin!

Kesto:

Talvella 2022–2023 lippuja varattavissa kauttamme ti, ke ja la esityksiin. Esityksen alkamisaika n. klo 18.30. Kuljetuksineen kesto n. klo 17–21.30. Kauttamme ei ole varattavissa lippuja 24.12., 25.12., 31.12.2022, 1.1. ja 14.2.2023 esityksiin.

Hinta: n. 151 €/aikuinen, 124 € / 3–12-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 3 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja pääsylipun klo 19 alkavaan näytökseen.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita

:

Huomioitavaa

:

Kultalipun istumapaikka on etuviistossa etukatsomossa tai näyttämön sivujen keskiosassa. Lipulla ei ole peruutusosoikeutta. Vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

LA PERLE BY DRAGONE -NÄYTÖS (HOPEALIPPU)

Teatteria, huippuunsa hiottua akrobatiaa ja huikeita lavasteita! Franko Dragonen palkittu näytös La Perle kertoo kahden nuoren riipaisevan rakkaustarinan.

Jännittävät juonenkäänteet, massiiviset vesielementit ja uskomattomat akrobatiakohtaukset pitävät otteessaan ja johdattavat tarinaa kohti loppuhuipennusta. La Perle tarjoaa maailmanluokan näytösillan ja unohtumattoman teatterikokemuksen upeissa puitteissa. Istahda katsomoon ja heittäydy mielikuvitusmaailman pyörteisiin!

Kesto:

Talvella 2022–2023 lippuja varattavissa ennakkoon kauttamme ti, ke ja la esityksiin.

Esityksen alkamisaika n. klo 18.30. Kuljetuksineen kesto n. 17–21.30. Kauttamme ei ole varattavissa lippuja 24.12., 25.12., 31.12.2022, 1.1. ja 14.2.2023 esityksiin.

Hinta: n. 136 €/aikuinen, 115 € / 3–12-v. lapsi. Osallistujien alaikäraja on 3 vuotta.

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja pääsylipun klo 19 alkavaan näytökseen.



Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita

:

Huomioitavaa

:

Hopealipun istumapaikka on etuviistossa takakatsomossa tai näyttämön sivulla. Lipulla ei ole peruutusoikeutta. Vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä.

ILLALLISRISTEILY DUBAI CREEK DHOW

Dubaissa illat huipentuvat perinteisen dhow-veneeseen kyydissä kaupungin valojen loistaessa yötaivasta vasten. Illallisristeily Creekinlahdella vie sinut ihailemaan iltavalaistuksessa kylpeviä Deiran ja Bur Dubain perinteisiä kaupunginosia ja hiljalleen ohilipuvia puulaivoja. Risteilyllä nautit kansainvälisen buffetpöydän herkuista.

Kesto: iltaretki (n. klo 19–23)

Hinta: n. 73 €/aikuinen, 44 € / 5–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuomat (vesi, virvoitusjuoma, kahvi tai tee).

Lisämaksusta Saatavilla alkoholijuomia, maksetaan retkellä.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita

:

Retkipäivä

:

Talven 2022–2023 retki toteutetaan päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 24.12., 25.12., 31.12.2022, 1.1. ja 14.2.2023.

Huomioitavaa Retkellä on säävaraus.

:

ILLALLISRISTEILY DUBAI MARINA DHOW

Vietä unohtumaton ilta Dubaissa perinteisen dhow-veneeseen illallisristeilyllä Marinan sataman sykkeessä. Maisemaa koristavat illaksi syttyneet kaupungin tuhannet valot. Illallisristeilyllä



ihaillet veneestä käsin Marinan kanavaa reunustavia moderneja pilvenpiirtäjiä ja huvipursisatamaa hulpeine aluksineen. Risteilyllä nautit menevästä musiikista ja kansainvälisen buffetpöydän herkuista.

Kesto: iltaretki (n. klo 19–23)

Hinta: n. 84 €/aikuinen, 62 € / 5–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuomat (vesi, virvoitusjuoma, kahvi tai tee).

Lisämaksusta Saatavilla alkoholijuomia, maksetaan retkellä.

:

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Retkipäivä

:

Talven 2022–2023 retki toteutetaan päivittäin. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 24.12., 25.12., 31.12.2022, 1.1. ja 14.2.2023.

Huomioitavaa Retkellä on säävaraus.

:

WILD WADI -VESIPUISTO

Vietä loman hauskin ja vauhdikkain päivä Dubain ensimmäisessä vesipuistossa! Seitsemän tähden Burj Al Arab -hotellin vieressä sijaitsevassa vesipuistossa on useita liukuja ja altaita.

Hurjapäät suuntaavat kuuluisaan Jumeirah Sceirah-liukumäkeen, joka lähtee 23 metrin korkeudesta ja on pituudeltaan huimat 120 metriä! Vauhti tässä liu'ussa voi kiihtyä parhaimmillaan jopa 80 kilometriin tunnissa.

Perheen pienille vesipedoille on oma Juha's Dhow and Lagoon-vesileikkialue liukuineen. Rauhallisesta menosta nauttivat voivat rentoutua 360 metriä pitkän laiskajoen leppoisassa virrassa. Vesipuiston aurinkopedit ja -varjot sisältyvät vesipuiston hintaan.

Aukioloajat

:



Talvella 2022–2023 puisto on ma–su n. klo 10–18. Lippuja ei ole kauttamme varattavissa 24.12., 25.12., 31.12.2022, 1.1. ja 8.1.–24.3.2023 (vuosihuolto) päiville.

Hinta: n. 71 €/yli 8-v., 58 € / 2–7-v. lapsi. Alle 2-v. lapsi maksutta.

Sisältää: pääsylipun vesipuistoon, aurinkopedit ja -varjot.

Lisämaksusta

:

Säilytyslokerot (pieni n. 48 AED, keskikokoinen n. 69 AED, iso n. 90 AED) ja pyyhevuokra (n. 42 AED) maksetaan paikan päällä puistossa.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset puistoon omatoimisesti, puisto sijaitsee Burj Al Arab -hotellin vieressä.

Vesipuistorannekkeelle voi ladata rahaa, jota voi käyttää puistossa muun muassa juomiin ja aterioihin. Omien eväiden vienti alueelle on kielletty. Osaan puiston liu'ista on painoraja ja pituusraja (110 cm tai 120 cm).

LEGOLAND DUBAI PARKS

Jokaisen Legofanin unelmakohde! Näe miten Legot valmistuvat ja rakenna niillä omia taideteoksiasi. Puistossa näet muun muassa 20 miljoonasta palikasta tehdyn minikaupungin.

Legolandissa on yli 40 Lego-teemaista laitetta ja näyttelyä, joiden kokoelmista jokainen löytää omat suosikkinsa. Muistatko upeat keskiaikaiset linnat vankityrmineen, hevostallit tai parkkitalot? Entä uudemmat sarjat, kuten Lego Friendsin?

Legot ovat olleet rakkaita leluja jo vuosikymmeniä, joten tämä puisto on ehdoton vierailukohde koko perheelle. Pienimmät toteuttavat rakennusideansa Duploilla, isommat voivat opetella ajamaan Lego-sähköautoilla Lego-kaupungissa. Puiston toiminnalliset pisteet ja hauskat tehtävät sopivat koko perheelle.

Aukioloajat

:

Talvella 2022–2023 puisto on avoinna ma–pe n. klo 10–18 ja la–su n. klo 10–19. Lippuja



ei ole kauttamme varattavissa 24.12., 25.12., 31.12.2022, 1.1. ja 14.2.2023 päville.

Hinta: n. 67 €/hlö, ei lapsialennusta. Alle 3-v. lapsi maksutta.

Sisältää: pääsylipun.

Opastus omatoiminen, ei opaspalveluita.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset puistoon omatoimisesti, puisto sijaitsee Dubai Marinasta Abu Dhabin suuntaan.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Lomakohteesta riippuen 12–30 €/aikuinen, 6–15 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot löydät tehdessäsi varausta. Autoon mahtuu 1 matkalaukku / hlö.

Yksityiset lentokenttäkuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 päivää ennen matkaa.



Arabiemiirikunnat

Matkat Arabiemiirikunnat

Lue lisää Arabiemiraattien [maahantulorajoituksista ja lomakohteiden ohjeistuksista](#).

Seitsemästä emiraatista koostuva Yhdistyneet Arabiemiirikunnat sijaitsee Arabian niemimaan koillisosassa, Omanin- ja Persianlahden rannalla. **Huippumoderni, aurinkoinen** lomamaa upeine hiekkarantoineen, laajoine huvittelu- ja ostosmahdollisuuksineen, runsaine harrastusmahdollisuuksineen sekä erinomaisine golffkenttineen tarjoaa vierailijoille ainutkertaisia lomaelämyksiä eksoottisissa puitteissa.

Arabiemiirikunnissa lomaillet **luksushotelleissa**, joista löytyy sopiva vaihtoehto niin lasten kanssa tai aikuisten kesken matkustaessasi.

ARABIEMIIRIKUNNAT – MATKAKOhteet

Monipuolinen **Dubai** tarjoaa kaiken ja enemmän mitä lomaltasi osaat odottaa. Dubai tunnetaan korkeista pilvenpiirtäjistään, valtavista ostoskeskuksistaan sekä upeista, kirkkaan meren reunustamista rannoistaan. Jatkuvasti kehittyvässä ja kasvavassa kaupungissa on mielikuvituksen rajoja rikkovia rakennushankkeita, maailman – vielä toistaiseksi – korkein rakennus, upeita museoita ja harrastusmahdollisuuksia. Ympärilläsi näet jatkuvasti jotakin hämmästyttävää ja suurempaa kuin muualla, mutta myös perinteisen arabi- ja beduiinelämän kunnioitusta ja fuusioitumista modernimpaan elämäntapaan.

Arabiemiirikuntien rikkain emiraatti **Abu Dhabi** näyttää vaurautensa suurieleisesti. Raha ja luksus näkyvät niin mahtipontisissa rakennuksissa ja palatseissa kuin ylellisessä ympäristössä ja elämänmenossa. Vastapainona emiraatti voi ylpeillä upeilla rannoillaan sekä aavikko- ja mangrovemetsikköluonnollaan.

Ras al Khaimahin maisemaa värittävät aavikon ja läheisten vuorten kauneus.

Rauhallisemmassa Ras al Khaimahissa voit edelleen aistia perinteisen arabitunnelman.



Lomakaupunki tarjoaa leppoisan rantaelämän lisäksi monipuolisia aktiviteetteja. Voit myös yhdistää lomaasi Dubain ja Ras al Khaimahin kaupungit valitsemalla yhdistelmämatkan **Ras al Khaimah–Dubai**

Ajman houkuttelee lapsiperheet valkeahiekkaiselle rannalle ja hemmottelee hyvillä shoppailumahdollisuuksillaan ja Arabiemiirikuntien pienimmän emiirikunnan rauhallisuudella.

Matka **Al Wadin aavikolle** vie sinut eksoottiseen hiekkadyynimaisemaan, luksushotellin hemmoteltavaksi. Yhdistelmämatkalla **Al Wadin aavikko–Dubai** koet Arabiemiirikuntien ihmeiden ääripäät – aavikon rikkumattoman luonnonrauhan ja suurkaupungin urbaanin sykkeen.

COVID-19:N VAIKUTUKSET LOMAASI

COVID-19:N VAIKUTUKSET TALVIKAUDELLA 2022–2023

COVID-19-pandemia vaikuttaa yhä matkustamiseen ja eri lomakohteiden toimintaan myös Arabiemiirikunnissa. Paikalliset viranomaiset voivat asettaa ohjeistuksia ja rajoituksia estämään viruksen leviämistä sekä turvaamaan ihmisten terveyttä, ja turvallisuutta niin paikallisten kuin lomailijoiden kesken.

Tällä sivulla voit seurata matkakohteen tietoja ja ohjeistuksia. Mikäli sinulla on matka varattuna, saat näistä tiedon myös henkilökohtaisesti matkasi lähestyessä. Eri maiden matkustusohjeet ja turvallisuuskäytännöt koronan suhteen voivat vaihtua nopeastikin, tarkista viimeisin tieto näiltä sivuilta juuri ennen matkaasi.

Ilmoitetut tiedot koskevat Suomen kansalaisia. Muiden maiden kansalaisten tulee itse tarkistaa kohdemaan vaatimukset ja matkustusrajoitukset.

Information for non-Finnish citizens: If you are not a Finnish citizen, please note that you will need to check travel requirements of the destination country from the nearest embassy.

Sivun tiedot ovat voimassa toistaiseksi ja päivitetään tarvittaessa. **Päivitetty 10.03.2023**

Tärkeää tietoa

Tarkista alta matkakohteesi maahanpääsyn edellytykset.



Edellyttääkö maahanpääsy negatiivista koronatestitulosta?

Ei.

Edellyttääkö maahanpääsy koronarokotusta / rokotustodistusta?

Ei.

Edellyttääkö maassa oleskelu koronatestejä matkan aikana?

Ei.

Edellyttääkö maahanpääsy matkustaja- ja terveystietolomaketta?

Ei.

Edellyttääkö maahan saapuminen koronasovellusta?

Ei.

Abu Dhabi: Sovelluksia ei vaadita, mutta Alhosn -sovelluksen avulla voi pyydettäessä esittää todistuksen täydestä rokotussarjasta.

Edellyttääkö maahan saapuminen karanteenia?

Ei.

Edellyttääkö maahan saapuminen vakuutusta?

Ei.

Edellyttääkö Suomeen saapuminen negatiivista koronatestitulosta?

Ei.

Paluu Suomeen

Suomi ei rajoita maahantuloa koronavirusepidemian vuoksi. Tartuntatautilain mukaiset terveysturvallisuustoimet rajoilla päättyivät 30.6.2022. Tämä tarkoittaa, että Suomeen tulevilla matkustajilla ei enää ole velvollisuutta esittää koronavirukseen liittyviä todistuksia tai osallistua koronatestiin.

TURVALLISUUSTOIMENPITEET KOHTEESSA



Suu-nenäsuojaimen käyttö

Suu-nenäsuojaimen käyttöä edellytetään kaikilta 6 vuotta täyttäneiltä sairaanhoitolaitoksissa. Maskin käyttämättä jättäminen voi johtaa sakkoihin.

On hyvä varautua käyttämään suu-nenäsuojainta tarvittaessa matkan eri vaiheissa kunkin paikan vaatimusten mukaisesti. Varaa mukaan suu-nenäsuojaimia kaikille matkaseurueesi jäsenille, myös lapsille.

Liikkumisrajoitukset

Ei voimassa olevia liikkumisrajoituksia.

Palvelut lomakohteessa

Huomioithan, että lomakohteen palvelut voivat olla rajoitetut ja muuttua lyhyelläkin aikavälillä vallitsevan tilanteen vuoksi.

Hotellien palvelut

Yleisten tilojen siivousta ja desinfiointia on tehostettu. Huoneiden varustelua on saatettu muuttaa poistamalla päivän lehdet korkean hygieniatason ylläpitämiseksi. Huoneiden siivouksissa voi olla rajoituksia ja huoneet saatetaan siivota esimerkiksi vain pyydettyäessä. Hotellihenkilökunnan hygieniaan kiinnitetään myös erityishuomiota, ja henkilökunnan lämpötilaa saatetaan mitata päivittäin.

Hotellien palveluita on voitu rajoittaa tai perua kokonaan. Hotellien ravintoloissa buffettarjoiluun on myös mahdollisesti tehty muutoksia ja pyritty järjestämään annokset joko pöytiin tarjoituna tai muulla tavalla, joka suojaa sekä asiakkaita, että henkilökuntaa. Useimmissa hotelleissa suositaan korttimaksua käteismaksun sijaan, ja osa hotelleista on siirtynyt täysin korttimaksuihin kieltäytyen ottamasta käteistä rahaa vastaan.

Lomakohteiden hotelleissa seurataan maan viranomaisohjeita ja määräyksiä säännöllisesti ja tarkasti, jotta palveluntarjontaa ja hotellin toimintatapoja voidaan tarvittaessa muuttaa. Vaikka maan viranomainen ei olisikaan määräyksillään ohjannut hotellin toimintaa, voidaan hotellissa silti ottaa käyttöön uusia toimintatapoja suojaamaan sen asiakkaita ja henkilökuntaa, joiden terveys ja turvallisuus on ensiarvoisen tärkeää.



Hotelleilla on erilaisia käytäntöjä sujuvaan ja turvalliseen sisäänkirjautumiseen. Osa hotelleista tarjoaa esimerkiksi mahdollisuuden tehdä sisäänkirjautumisen jo ennakoon internetissä. Mikäli hotellisi tarjoaa vaihtoehdoisen tavan, lähetämme sinulle tästä tiedon ennen matkaa. Hotellista riippuen sisäänkirjautumisen yhteydessä saatetaan pyytää täyttämään erillinen terveystietolomake.

Huomioithan, että huoneeseen/huoneistoon pääsyä voi joutua odottamaan tavallista pidempään. Turvallisuussyiden vuoksi huoneita/huoneistoja saatetaan pitää tyhjiään joitakin tunteja asiakkaiden vaihtuessa. Tästä syystä hotellien sisäänkirjautumista saatetaan myöhäistää ja uloskirjautumisista aikaistaa.

Mikäli sairastut matkalla

Mikäli sairastut matkalla ja sinulla on koronavirukseen viittaavia oireita tai tiedät altistuneesi koronavirukselle, voit olla yhteydessä hotellisi vastaanottoon tai Aurinkolinjaan. Hotellit noudattavat paikallisten viranomaisten määräyksiä ja saat jatko-ohjeet tilanteessa toimimiseen. Mikäli sinulla todetaan koronavirustartunta asetetaan sinut 5 vrk karanteeniin positiivisesta koronatestipäivästä alkaen joko hotellillasi tai terveystieteiden määräämässä paikassa. Koronaan sairastuneen tulee ladata Dubai/Ajman/Ras al Khaimah/AI Wadin aavikko COVID-19 Smart App -sovellus ja Abu Dhabissa majoittuvilla AlHosn- sovellus. Mikäli kolme viimeistä päivää karanteenista ovat oireettomia vapautuu karanteenista 5 päivän jälkeen. Sairastuttua sovelluksen lataamatta jättämisestä voi saada 10 000 AED sakon ja karanteenia noudattamatta jättämisestä 50 000 AED sakon. Erillistä testiä ei tarvita karanteenin päätyttyä. Positiiviselle koronaan sairastuneelle altistuneiden oireettomien ei tarvitse asettua omaehtoiseen karanteeniin, mutta on oltava erillään positiivisesta.

Matkavakuutus on aina tärkeä olla matkalla voimassa turvaamassa sairastumista ennen matkaa tai matkan aikana. Eri vakuutusten ja vakuutusyhtiöiden korvausehdoissa on kuitenkin eroja, joten kannattaa aina etukäteen tarkistaa oman vakuutuksen korvausehdot sekä miten toimia sairaustapauksen sattuessa. **Tarkista, että vakuutuksesi kattaa myös mahdolliset koronaviruksesta johtuvat kulut matkan aikana.**

Voit ostaa kauttamme [AIG Travel Guard -matkavakuutuksen](#), joka kattaa koronavirukseen sairastumisesta johtuvat hoitokulut matkan aikana. Taudin hoidosta aiheutuneita hoitokuluja korvataan matkasairautena. Vakuutus on voimassa riippumatta Suomen ulkoministeriön



matkustussuosituksista.

Lisätietoja

[Suomi ulkomailla -sivuilla](#). Lue myös [ohjeemme turvalliseen lomailuun](#).

KORONATESTITODISTUS NYT EDULLISESTI

Saat asiakkaanamme **Pihlajalinnan** kautta RT-PCR-testin hintaan 93 €/hlö. Näet listan eri puolella Suomea sijaitsevista testauspaikoista [Pihlajalinnan verkkosivuilla](#). Varaa testiaika [täällä](#). Ilmoita ajanvarauksen yhteydessä Finnairin varaustunnus ja varaudu esittämään Aurinkomatkojen varausvahvistus testauspisteessä. Löydät kuusimerkkisen Finnairin varaustunnuksen (esim. Y2KP3D) Omalomasta tai matkavahvistuksestasi. Testituloksen saa noin 24 tunnin kuluessa testistä. Testituloksen yhteydessä saa sähköpostitse englanninkielisen todistuksen ja testitulos siirtyy myös Omakantaan. Lue lisää [Finnairin sivuilta](#).

Asiakkaanamme pääset ilman lääkärintodistusta kumppanimme **PR2You Oy:n** kautta RT-PCR-testiin hintaan 95 €/hlö. Testauspaikat sijaitsevat Helsingin Jätkäsaarella ja Ylistarossa. Testauspaikat saattavat vaihdella. Alennushintaiseen testiin oikeuttavan koodin näet Omalomasta ja Aurinkomatkat-sovelluksesta.

ARABIEMIIRIKUNTIEN HINTATASO

Hintataso Arabiemiirikunnissa on suunnilleen sama kuin Suomessa. Basaareissa hintataso on varsin kohtuullinen ja etenkin tinkimistaitoinen voi tehdä siellä edullisia ostoksia. Hotellien ravintoloiden hinnat ovat lähellä Suomen tasoa. Paikalliset ravintolat ovat hinnoiltaan edullisempia kuin Suomessa.

JÄNNITE

Arabiemiirikunnissa jännite on 220 V. Pistorasiat kolmireikäisiä, eli erilaiset kuin Suomessa, joten tarvitet välikappaleen. Useimmat hotellit lainaavat välikappaleen, tai voit ostaa sen kaupasta.

MATKAVALUUTTA



Arabiemiirikuntien valuutta on dirhami (AED). Voit ottaa matkavaluutaksi euroja tai uusia, hyväkuntoisia US-dollareita. Päivän kurssi Forexin sivulta www.forex.fi

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Arabiemiirikuntiin matkustusasiakirjaksi passin, jonka tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta maahan saapumisen jälkeen. Väliaikaista passia ei hyväksytä maahantuloasiakirjaksi, se käy vain maasta pois lähdettäessä tai Dubain lentoaseman kautta (transit) kotimaahan matkustettaessa.

Ota käyttämiesi reseptilääkkeiden resepteistä mukaan englanninkielinen käännös. Mikäli mukanasasi on muita vahvoja lääkkeitä, sinulta saatetaan pyytää englanninkielinen lääkärintodistus, josta ilmenee, että kyseessä olevan lääkkeen käyttäminen on sinulle välttämätöntä.

Viisumi

Suomen kansalainen ei tarvitse Arabiemiirikuntiin ennakoon anottavaa viisumia alle 30 vuorokauden matkalle. Maahan saavuttaessa suomalaiselle myönnetään Entry Visit Visa, joka on maksuton ja voimassa 30 vuorokautta.

Important information for non-Finnish citizens If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa. Please notice new requirement for the Children's Visa Application (18 years old and below): If the parents have different family name you'll need a passport copy of the child (valid 6 months at the time of travel), passport photo and child birth certificate.

If you have a visa when arriving to Dubai Airport, first you need to go through the eye scan procedure. The officer doing the eye scan will stamp the back side of the visa copy. After that you can continue to the passport control, where the officer will ask to see your passport and the stamp in your visa.



Abu Dhabissa sijaitsevan suurlähetystön yhteystiedot ja ohjeet näet [täältä](#).

TERVEYS JA TURVALLISUUS

[Terveysten ja hyvinvoinnin laitos](#)

Terveysten ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset [tästä](#).

[Ulkoministeriö](#)

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).



Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHLI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

PUOLIHOOITOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juo-mineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All inclusive-palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi. Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten lisäkustannusten selvittämiseksi.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja ajankohdittain.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutussuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.



HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. Osassa kotimaan hotelleista huoneen saa käyttöön vasta klo 18:aan mennessä.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenaikasta riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.



MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA



Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuoneittakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

HYVÄÄ MATKAA!